

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai paskelbė Metų geriausius

Penktadienį Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai Metinės asamblėjos metu ne tik aptarė besibaigiančių metų rezultatus. Tradiciniame geriausių rezultatų pasiekusių įmonių ir verslo atstovų apdovanojimų vakare paskelbti 2019 metų geriausieji.

Į paslaugų kompleksą „Šermutas“ susirinkusius verslo atstovus pasveikinęs šią savaitę dar ketverių metų kadencijai perrinktas Panevėžio PPAR prezidentas Sigitas Gailiūnas pasidžiaugė besibaigiančiais metais. „Džiaugiuosi, kad Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai kasmet auga ir stiprėja. Labiausiai džiugina tai, kad prie mūsų prisijungia vis daugiau narių. Šiais metais turėjome tikrai daug renginių, daug gražių akimirkų. Sveikinu visus 2019-ųjų metų geriausiuosius“, – sakė S. Gailiūnas.

Panevėžio krašto verslininkus renginyje sveikino Žemės ūkio viceministras Petras Narkevičius, Užimtumo tarnybos vadovė Ligita Valalytė bei kiti Vyriausybės, šalies institucijų atstovai.

Sveikinimo žodžius susirinkusiesiems sakė Panevėžio miesto ir rajono merai, Utenos, Molėtų rajonų merai, Lietuvos miestų prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentai, Valstybinės darbo inspekcijos, „Sodros“, Respublikinės Panevėžio ligoninės vadovai.

Generalinėje asamblėjoje kasmet apdovanojami geriausių veiklos rezultatų pasiekusieji Panevėžio PPAR nariai.

Rūmų Taryba šiemet geriausias paskelbė šešias įmones. Skulptoriaus Vytauto Tallat-Kelpšos autoriniu darbu „Verslo skrydis“ ir diplomais apdovanotos geriausios Aukštaitijos regione gamybos ir paslaugų įmonės.

Geriausiomis 2019 metų Aukštaitijos regiono gamybos įmonėmis pripažintos šios įmonės: „Kalnapilio-Tauro grupė“, įmonė „Vytrolma“ ir bendrovė „Daisita“.

Geriausiomis 2019 metų Aukštaitijos paslaugų įmonėmis tapo bendrovė „Linas Agro group“, „Utenos komunalininkas“ ir bendrovė „Prorentus“.

Garbingas „Lietuvos eksporto prizas 2019“ už reikšmingą eksportą bei rinkų plėtrą įteiktas akcinėms bendrovėms „Bioenergy LT“, „Geld Baltic“ ir „Hoda“.

Panevėžio miesto meras Rytis Račkauskas įteikė Metų inovacijų prizą. Šis garbingas apdovanojimas atiteko bendrovei „Lankmeta“.

Ypač svarbus apdovanojimas – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos garbės ženklas „Darbo žvaigždė“, suteikiamas verslo lyderių nuopelnams pažymėti.

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai paskelbė Metų geriausius

Sidabro darbo žvaigždė bus teikiama Prezidentūroje arba Vyriausybėje 2020 metų pavasarį. Ja bus apdovanotas Virginijus Jankauskas, bendrovės „Pieno žvaigždės“ filialo „Pasvalio sūrinė“ generalinis direktorius už ilgametį darbą ir didelį indėlį kuriant ir plėtojant įmonę bei garsinant Lietuvos gamintojų vardą pasaulyje.

Už nuopelnus Lietuvos ūkio gerovei – bronzinė „Darbo žvaigždė“ – įteikta bendrovės „Nosted mechanika“ vadovas Dainius Tvarijonas, bendrovės „Via Unica“ viešbučio direktorei Daliai Remeikaitei ir bendrovės „Vidista“ direktorei Vida Maišėnienei.

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos įsteigtas apdovanojimas „Darbo žvaigždės“ medalis, skirtas pagerbti įvairių profesijų lyderius. Šiomet, įvertinant ilgametį ir nepriekaištingą darbą, aukštus pasiekimus profesijos srityje, asmeninį indėlį į įmonės ar organizacijos vystymąsi, įteikta 11 apdovanojamų.

„Darbo žvaigždės“ medaliu apdovanoti Daina Kučiauskienė (AB „Pieno žvaigždės“ filialo „Pasvalio sūrinė“ pardavimų skyriaus vadovo pavaduotoja), Lina Stapulionienė (Panevėžio kredito unijos paskolų skyriaus vadovė), Juozas Česnakas („AB „PST“ filialo „Gerbūsta“ statybos darbų vadovas), Vaclovas Purlys („UAB „Hoda“ įrengimų derintojas), Genius Jurgelėnas (UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktoriaus pavaduotojas), Sigitas Kapočius (UAB „Rokiškio pieno gamyba“ vadovas), Arvydas Motieka (UAB „Kredora“ serviso vadovas), Petras Radzevičius (UAB „Duventa“ darbuotojas), Dovilė Šipelienė (UAB „Via Unica“ direktorė), Nerijus Adomavičius (UAB „Auresa“ serviso vadovas), Lina Dranseikaitė (dienraščio „Sekundė“ korespondentė).

„Rūmų ambasadoriaus“ apdovanojimas už aktyvų dalyvavimą Rūmų veikloje bei jos populiarinimą įteiktas Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų viceprezidentui Rimantui Maženiui ir bendrovės „Consulting Alliance“ teisininkei Kristinai Vezbergaitei.

Šiuo metu Panevėžio PPAR vienija beveik tris šimtus narių. Sėkmingai dirba Panevėžio PPAR filialas Utenoje, atstovybės Rokiškyje ir Pasvalyje. Kasmet organizuojamos tarptautinės parodos „EXPO Aukštaitija“, Kalėdinė mugė. Kasmet Panevėžio PPAR organizuoja verslo misijas. Per pastaruosius metus Verslo misijos buvo surengtos į Omaną, Jungtinius Arabų Emyratus, Izraelį, JAV, Kanadą, Japoniją, Braziliją, Argentiją, Kazachstaną ir kitas šalis.

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai paskelbė Metų
geriausius

